河南省教育厅办公室

转发河南省人民政府办公厅关于开展河南省

发展研究奖评选工作的通知

厅机关各处室、厅直属各单位（学校）：

河南省发展研究奖评选工作已经启动，现将《河南省人民政

府办公厅关于开展河南省发展研究奖评选工作的通知》（见附

件）转发给你们，并将有关事项通知如下：

1.本次申报实行限额申报，每个处室或单位限报 1项。

2.本次申报由省教育厅作为推荐单位统一提交。请各单位按

照通知要求于 2025 年 11 月 3 日 12：00 前，将申报材料电子版

发送至邮箱 sheyuchu@163.com（文件以压缩包形式发送，命名

为“学校+发展研究奖申报材料”）。

3.各推荐单位要高度重视,对申报材料要严格把关、择优推荐。

联 系 人：省教育厅社语处 张娇

联系电话：0371-69691987

2025 年 10 月 23 日

河 南 省 教 育 厅